
Contacto

Teléfono 914551690
Fax 915431870
Correo Electrónico jaime.puchol@cej-mjusticia.es

Dirección Postal

Juan del Rosal, 2
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/CT006VC
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2019
a las 13:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro de Estudios Jurídicos
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cej-mjusticia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D

Objeto del Contrato: Análisis estadísticos e informe de resultados para el diseño de actividades
formativas por parte del CEJ

Presupuesto base de licitación
Importe 21.770,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.992,35 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 25/01/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MKR ANÁLISIS ESTADÍSTICO
NIF B85124956

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.992,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.770,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/01/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.cej-mjusticia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UuZcSd3gor8%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xu7BJEHt33gBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003699117 |  2019-120047 | vie, 15 feb 2019 13:03:25:374 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165947332695167292241880113172859902382 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Xu7BJEHt33gBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

